dei  citati  mezzi,  fatta  eccezione  per  la  rimozione  del  logo,  ove  presente,  che  rimane  a  carico  
dell’Amministrazione.
La vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di attività istituzionale e non commerciale.

3. IMPORTO A BASE D’ASTA

Il prezzo minimo a base d’asta è così fissato a corpo:

BENE N. 1            € 10.500,00 (diecimilacinquecento/00)

BENE N. 2 €      950,00 (euro novecentocinquanta/00)

4. REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE ALL’ASTA

Per partecipare alla procedura d’asta, gli offerenti devono possedere i seguenti requisiti, da attestarsi con 
dichiarazione da rendersi ai sensi del D.P.R.